
ZARZĄDZENIE NR 288/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXIV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXIV sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 30 listopada 2021r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2021r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
stawki do 
wymiaru 
podatku od 
nieruchomości 

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji      w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3) wymiar 
podatku od 
nieruchomości 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
od 
01.01.2022r
. 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
Kier. 
Ref.RF 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/194/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 

2021r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naliczanie 
podatku od 
środków 
transportowy
ch zgodnie                                
z ustaleniami 
przyjętymi                
w uchwale 

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji   w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3) dokonanie 
wymiaru 
podatku od 
środków 
transportowych 
dla podatników 
podatku  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
od dnia 
01.01.2022r
. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Kier. 
Ref.RF 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/195/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2021r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzon
o plan pracy 
Komisji 
Rewizyjnej 
na 2022 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie 
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji planu 
pracy. 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
cały 
2022 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty               
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjnym, 
Oświaty               
i Kultury 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Przewodniczą
ca Rady 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/196/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2021r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty, Budownictwa i Transportu na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan pracy 
Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczeg
o, Oświaty, 
Budownictwa              
i Transportu 
na 2022 rok 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w 
Białymstoku 
 
2)zwoływani
e posiedzeń 
komisji w 
celu 
realizacji 
planu pracy. 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
cały 
2022 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty                
i Kultury 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa              
i Transportu we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjny
m, Oświaty                
i Kultury 

Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/197/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 

2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 

Przyjęto 
zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany 
w limicie 
wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto 
zmiany 
w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 

1) przesłać 
uchwałę 
do Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę 
do publikacji 
w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe, 
przychodach i 
rozchodach 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty 
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty 
i Kultury 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/198/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 

2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
wynagrodzenie 
Wójta Gminy 
Brańsk od 1 
sierpnia 2021r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2)właściwe 
naliczanie 
składników 
wynagrodzenia 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
z dniem 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty                
i Kultury 
 
Ref. 
Finansowo-
Budżetowy 

Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 288/2021 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 grudnia 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIV/199/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 

2021r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnym oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnym 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
diety ranych 
RG Brańsk od 
1 sierpnia 
2021r. i 
zasady 
zwrotu 
kosztów 
podróży  

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)właściwe 
naliczanie diet 
radnym i zwrotu 
kosztów podróży  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty                
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty                
i Kultury 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC742F4-7CD2-46DF-A324-E900BE90B562. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-12-02T12:19:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




